



DAMEN I PYJAMAS

Brev till pedagogerna

Hej!

Ni ska snart se föreställningen **DAMEN I PYJAMAS!**

Idéer för prat och lek med barnen inför föreställningen:

"Damen i pyjamas tycker mycket om fåglar. Vilka fåglar tycker du om? Vilka fåglar flyttar söderut på vintern?"

Sedan kan ni göra Damen-i-pyjamas leken!

"Damen i pyjamas tycker om att vara hemma; hon tycker inte om att gå ut. Vad tror ni hon vill göra hemma?"

-Välj de första fyra sysslorna som barnen nämner. Hitta sedan på en mimrörelse för varje syssla, som ni gör tillsammans, t ex "Hon vill se på tv" (tryck på fjärrkontroll, titta och skratta i mim).

-Sedan gör man tillsammans en rytmisk ordlek (rapp) med rörelserna. (orden med versaler är där man klappar):

"-DAM-en i py-JAM-as vill IN-te gå UT. DAM-en i py-JAM-as vill ..." (t ex se på TV, baka). Här säger ni sysslan och gör rörelsen tillsammans. Upprepa rappen med alla fyra orden.

-Upprepa ordleken tillsammans men låt barnen säga sysslorna ("se på tv" "baka" "dansa") medan du bara gör rörelsen med barnen. Det kan gå snabbare och snabbare om ni vill.

"Men tänk om hon VILL gå ut? Vad vill hon kanske göra när hon är ute? Vad tycker ni om att göra ute?"

-Gör som vid första leken och välj de första aktiviteterna som barnen föreslår, t ex klättra, leka kurrögömma. Hitta en rörelse för varje, och sedan gör samma lek som ovan med:

"-DAM-en i py-JAMAs VILL gå UT. DAM-en i py-JAM-as vill ..."

OBS det funkar bäst om den pedagog som leder leken börja rappen utan att klappa rytmen; man kan lägga till handklapp med barnen när alla hänger med i orden.

En sista fråga för barnen: **"Varför vill inte damen i pyjamas gå ut?"**

Ha det så kul, så ses vi snart!

Hälsningar Ed & Vidisha/EXPRESSTEATERN

Damen i pyjamas tycker mycket om att vara hemma.

Hon gör ditten och datten och sysslar med sitt, medan grannarna och brevbäraren går förbi.

Den stora världen utanför må ha mycket att bjuda på: den blå himlen, och fåglarna som hon tycker så mycket om.

Tänk om hon skulle våga sig ut?

Ja, hon kanske klär på sig imorgon.

DAMEN I PYJAMAS handlar om längtan och att våga, hur mysigt det än må vara att stanna hemma i pyjamas.

Länk till Damen i pyjamas på vår hemsida:

<https://www.expressteatern.nu/hem/barnteater/damen-i-pyjamas-2/>

KONTAKT: Kajsa Littgren/producent,
kontor@expressteatern.nu, 040-12 41 11

EXPRESSTEATERN

Rörsjögatan 26 • www.expressteatern.nu • 040 - 12 41 11